
Samostatné úrazové pojištění pro dospělé

Samostatné úrazové pojištění pro dospělé – cílový trh
•  Jedná se o speciální produkt nabízený pouze online na internetových stránkách Generali České pojišťovny a.s.

•  Pojistný produkt je poskytován s předdefinovanými druhy pojištění a pojistnými částkami dle zvolené varianty pojistné 
ochrany:

 -  Základní varianta

 -  Komplexní varianta

 -  Varianta pro náročné

•  Tento pojistný produkt je určen pro zájemce ve věku 18 až 70 let, kteří požadují pojistnou ochranu pouze pro případ 
úrazu. Tento pojistný produkt je vhodný pro klienty, kteří chtějí mít jistotu splnění svých závazků v případě úrazu, nebo 
smrti úrazem, dále chtějí mít zvýšený komfort při léčení a rekonvalescenci s cílem rychlého návratu do aktivního života. 

•  Tento pojistný produkt je nevhodný pro klienty, kteří chtějí být zajištěni v případě krátkodobé či dlouhodobé nemoci nebo 
vytvářet finanční rezervu např. na stáří.

•  Klientské segmenty, pro které sjednání pojištění není vhodné, jsou pak dány samotným nastavením produktu, které je 
validováno před sjednáním pojistného produktu pojistitelem

Cílové trhy pro pojištění produktu Samostatné úrazové pojištění pro dospělé

•  pojištění pro případ smrti následkem úrazu:

 -  kryje výpadek příjmů nebo úvěrové závazky tak, aby byly po úmrtí pojištěné osoby omezeny negativní dopady na 
pozůstalé členy rodiny

• pojištění trvalých následků úrazu včetně progresivního plnění:

 -  kryje případný výpadek příjmů a zvýšené náklady na léčbu (doplňky stravy, rehabilitace, kompenzační pomůcky, léky 
nehrazené zdravotní pojišťovnou) z důvodu úrazu  

•  pojištění denního plnění za dobu nezbytného léčení úrazu DNL-8:

 -  kryje případný výpadek příjmů a zvýšené náklady na léčbu (doplňky stravy, rehabilitace, kompenzační pomůcky, léky 
nehrazené zdravotní pojišťovnou, případně pomoc s domácností) z důvodu úrazu  

 -  není vhodné pro osoby bez trvalého příjmu z pracovní činnosti (např. nezaměstnaní)

•  pojištění denního plnění za hospitalizaci následkem úrazu

 -  zajistí finanční prostředky v případě pobytu v nemocnici nebo ve zdravotnickém zařízení (ozdravovny, lázně, 
rehabilitační ústavy, léčebny TBC a respiračních nemocí, LDN a hospice)

 - není vhodné pro osoby bez trvalého příjmu z pracovní činnosti (např. nezaměstnaní)

www.generaliceska.cz  |  241 114 114


